



POWIAT JAROSŁAWSKI

37-500 Jarosław, ul. Jana Pawła II 17
tel. (16) 624 62 00, fax. (16) 624 62 49

<http://www.starostwo.jaroslaw.pl>
e-mail: inwest@powiat.jaroslaw.pl

Numer referencyjny: **ZP.272.19.2024**

Jarosław, dnia 2 lipca 2024 roku

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą „Budowa budynku sali gimnastycznej z pomieszczeniami dydaktycznymi i łącznika do budynku szkoły na działkach nr ewid. gr. 2426, 2428, 2417, jedn. ewid. 180401_1, Miasto Jarosław”, Numer referencyjny: ZP.272.19.2024.

W toku prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „Budowa budynku sali gimnastycznej z pomieszczeniami dydaktycznymi i łącznika do budynku szkoły na działkach nr ewid. gr. 2426, 2428, 2417, jedn. ewid. 180401_1, Miasto Jarosław”, Numer referencyjny: **ZP.272.19.2024**, do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwanej dalej również „SWZ”.

Działając w trybie **art. 284 ust. 6** ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający odpowiada na zapytania, o których mowa powyżej.

Zapytanie Nr 1 dotyczące treści SWZ ZP.272.19.2024 z dnia 27. 06. 2024 r.

Pytanie 1.

Prosimy o przekazanie Projektu Wykonawczego architektury.

Odpowiedź na pytanie 1.

Zamawiający informuje, że szczegółowe rozwiązania pozwalające na wykonanie przedmiotowego zadania / zamówienia przedstawiono w projekcie technicznym.

Pytanie 2.

Prosimy o przedstawienie zestawień stolarki i ślusarki budowlanej.

Odpowiedź na pytanie 2.

Zamawiający przekazuje zestawienie stolarki dla łącznika i hali sportowej w załączeniu tj. w folderze pn. [4] Załączniki do Wyjaśnień treści SWZ ZP.272.19.2024 na zapytania od Nr 1 do Nr 5.

Pytanie 3.

Prosimy o wyjaśnienie pozycji 1.6.4 Przedmiaru dla Hali. Czy nie powinno być 36 m2?.

Odpowiedź na pytanie 3.

Wskazana pozycja dotyczy budynku hali sportowej wg. projektu typowego i w oparciu o powyższy projekt należy określić właściwy przedmiar, jednakże posiłkując się przedmiarem należy uwzględnić wartość +36 m2 dla ściany EI60.

Zapytanie Nr 2 dotyczące treści SWZ ZP.272.19.2024 z dnia 27. 06. 2024 r.

Pytanie 1.

Na rysunkach K.A.15 – K.A.19 PW konstrukcji hali brakuje zestawień stali zbrojeniowej. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź na pytanie 1.

Zestawienie stali zbrojeniowej dla elementów umieszczonych na rysunkach K.A15 – K.A19 zgodnie z tabelami zestawczymi proj. typowego sali gimnastycznej.

Zamawiający przekazuje wyodrębnione tabele zestawcze dla przedmiotowych elementów w załączeniu tj. w folderze pn. [4] Załączniki do Wyjaśnień treści SWZ ZP.272.19.2024 na zapytania od Nr 1 do Nr 5.

W wyniku adaptacji projektu zmieniono nazwy rysunków – odpowiednio wg poniższej listy:

K.A15 = K-12

K.A16 = K-13

K.A17 = K-14

K.A18 = K-15

K.A19 = K-16

Pytanie 2.

Na rysunkach K.A.20 – K.A.22 PW konstrukcji hali brakuje zestawień stali profilowej. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź na pytanie 2.

Zestawienie stali profilowej dla elementów umieszczonych na rysunkach K.A.20 – K.A.22 zgodnie z tabelami zestawczymi proj. typowego sali gimnastycznej.

Zamawiający w folderze pn. [4] Załączniki do Wyjaśnień treści SWZ ZP.272.19.2024 na zapytania od Nr 1 do Nr 5. przekazuje stosowane zestawienie. Nazewnictwo rysunków wg. poniższej listy:

K.A20 = K-19,

K.A21 = K-21,

K.A22 = K-22,

Pytanie 3.

Czego dotyczy poz. 1.5.15 przedmiaru budowlanego cyt. Podciągi, belki stropowe i dachowe o masie 0.3-1 t dostawa i montaż – elem.4.

Odpowiedź na pytanie 3.

Wskazana pozycja dotyczy budynku hali sportowej wg. projektu typowego i w oparciu o powyższy projekt należy określić właściwy przedmiar.

Zamawiający jednak zakłada, że chodzi o belki stalowe konstrukcji dachu łącznika (BS3.1 wg. rys. K.B.4). Do własnej weryfikacji przez Wykonawcę.

Pytanie 4.

W PW konstrukcji łącznika brakuje rysunków konstrukcji nadziemnych (są tylko rysunki fundamentów). Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź na pytanie 4.

Zamawiający nie posiada rysunków konstrukcji nadziemnych. Zbrojenie elementów opisano na schematach konstrukcyjnych kondygnacji i w opisie technicznym.

Pytanie 5.

W przedmiarach robót nie ujęto ławy fundamentowej Ł1.3 (wg rys.K.B.6) przy dylatacji w osiach 8-8a pomiędzy halą a łącznikiem oraz ścian fundamentowych przy niej. Prosimy o wyjaśnienie i uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź na pytanie 5.

Zamawiający przekazuje w załączeniu tj. w folderze pn. [4] Załączniki do Wyjaśnień treści SWZ ZP.272.19.2024 na zapytania od Nr 1 do Nr 5, przedmiar zamienny dla elementu FUNDAMENTY.

Zapytanie Nr 3 dotyczące treści SWZ ZP.272.19.2024 z dnia 27. 06. 2024 r.

Pytanie 1.

W nawiązaniu do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane pod nazwą: „Budowa budynku sali gimnastycznej z pomieszczeniami dydaktycznymi i łącznika do budynku szkoły na działkach nr ewid. gr. 2426, 2428, 2417, jedn. ewid. 180401_1, Miasto Jarosław”- Numer referencyjny: ZP.272.19.2024 i zapisu w dziale X pkt. 3 ppkt 3 w SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA, dotyczącego warunków udziału w postępowaniu, zwracam się z prośbą o zmniejszenie wartości wymaganych dwóch robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu (5) lat przed upływem terminu składania ofert polegających na budowie, przebudowie, rozbudowie, modernizacji lub remoncie budynku użyteczności publicznej na kwotę 4 000 000,00 PLN/ brutto każda.

Prośbę swoją uzasadniam tym, iż zmniejszenie kwoty robót da szansę na udział w postępowaniu większej ilości firm budowlanych.

Odpowiedź na pytanie 1.

Zamawiający **nie wyraża zgody** na zmniejszenie do 4 000 000,00 PLN wartości należycie wykonanych dwóch robót budowlanych polegających na: budowie, przebudowie, rozbudowie, modernizacji lub remoncie budynku użyteczności publicznej, których realizacją winien wykazać się potencjalny wykonawca w celu potwierdzenia spełniania warunku udziału w postępowaniu w zakresie dotyczącym posiadania doświadczenia.

Z uwagi na fakt, że zakres robót budowlanych stanowiących przedmiot zamówienia jest obszerny i skomplikowany, a roboty te wymagają bardzo dużego doświadczenia aby zostały należycie zrealizowane oraz w jak najkrótszym czasie, Zamawiający postanowieniami SWZ, o numerze referencyjnym ZP.272.19.2024, **Rozdział X ust. 3 pkt 3** sformułował warunek udziału w postępowaniu w zakresie dotyczącym posiadania przez Wykonawców **doświadczenia** w brzmieniu: „Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu odnośnie:

3) **zdolności technicznej lub zawodowej**, w zakresie dotyczącym posiadania **doświadczenia**, jeżeli **wykaże**, że w okresie ostatnich **pięciu (5) lat** przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, **należycie wykonał, co najmniej dwie (2) roboty budowlane** (2 zamówienia na roboty budowlane) **polegające na: budowie, przebudowie, rozbudowie, modernizacji lub remoncie budynku użyteczności publicznej, o wartości nie mniejszej niż 8 000 000,00 PLN brutto każda, w skład których wchodziły roboty ogólnobudowlane oraz roboty z zakresu branż sanitarnej i elektrycznej” i wymagać będzie wykazania przez Wykonawcę jego spełnienia.**

Zapytanie Nr 4 dotyczące treści SWZ ZP.272.19.2024 z dnia 01. 07. 2024 r.

Pytanie 1.

Prosimy o określenie układu warstw podposadzkowych pod podłogę sportową.

Odpowiedź na pytanie 1.

Wycenę należy sporządzić zgodnie z załączonym przedmiarem i projektem.

Zapytanie Nr 5 dotyczące treści SWZ ZP.272.19.2024 z dnia 01. 07. 2024 r.

Pytanie 1.

Przedmiary branży sanitarnej wewnętrznej nie posiadają KNR. Czy zamawiający posiada pliki z nakładami rzeczowymi? Ułatwi to bardzo szybsze, dokładniejsze i na pewno korzystniejsze cenowo dla zamawiającego sporządzenie wyceny przez oferenta.

Odpowiedź na pytanie 1.

Zamawiający nie posiada plików z nakładami rzeczowymi dla branży sanitarnej wewnętrznej. Wycenę należy sporządzić zgodnie z załączonym przedmiarem i projektem

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia, Numer referencyjny: ZP.272.19.2024 pozostają bez zmian.

Niniejszy dokument stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia, Numer referencyjny: ZP.272.19.2024 i jest wiążący dla Wykonawców.

Powyższe wyjaśnienia / zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia **nie prowadzą** do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.

***Wicestarosta Jarosławski
Krzysztof Cebulak***

Podpisano elektronicznie